PAGE

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 17.04.2008г. № 326
О внесении изменений в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Фрязино, принятый решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2007 № 281
Рассмотрев представленный Главой города проект изменений в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Фрязино, принятый решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2007 № 281,  в соответствии с Положением «О контрольно-счетной палате города Фрязино», принятым решением Совета депутатов города Фрязино от 05.03.2008 № 314,  статьей 23 Устава городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино  решил:

1. Внести в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Фрязино, принятый  решением Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2007 № 281,  изменения согласно приложению.
2. Направить изменения в Порядок материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Фрязино Главе города для подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

      Председатель Совета

                Л.Н.Сотникова

                                                                                                                  Приложение
ИЗМЕНЕНИЯ
в Порядок материально-технического и организационного обеспечения
    деятельности органов местного самоуправления города Фрязино
1. Пункт 1.1 после слов «Совет депутатов» дополнить словами «Контрольно-счетная палата», после слов «регламентами Совета депутатов и администрации города» дополнить словами «Положением о Контрольно-счетной палате города Фрязино».

2. Пункт 1.2. после слов «Председателя Совета депутатов» дополнить словами «Контрольно-счетной палаты».

3. Четвертый абзац  пункта 1.3 после слов «работников администрации города и депутатов Совета депутатов» дополнить словами «работников Контрольно-счетной палаты».

4. Дополнить разделом 5 следующего содержания:

«5. Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты города Фрязино

Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты осуществляется администрацией города Фрязино.».

      Глава города                                                                       В.В. Ухалкин